
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Aktualizacja urządzeń środowiska sieci bezprzewodowych zarządzanego przez ZILP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Zakład Informatyki Lasów
Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473215760

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sękocin Stary, ul. Leśników 21C

1.4.2.) Miejscowość: Raszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-090

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zilp.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00123287

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00118706

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu:
W zakresie doświadczenia :
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wykonał, co najmniej dwie dostawy bezprzewodowych dostępowych urządzeń sieciowych - każda z dostaw
wynosiła minimum po 40 szt. i została zrealizowana w co najmniej 15 lokalizacjach dla instytucji/podmiotu o strukturze
rozproszonej*.
* przez instytucję/podmiot o strukturze rozproszonej, Zamawiający rozumie instytucję posiadającą co najmniej 15 podległych
lokalizacji rozmieszczonych w różnych miastach/miejscowościach na terytorium danego państwa.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu:
W zakresie doświadczenia Wykonawca spełni warunek jeżeli: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy urządzeń
sieciowych sieci LAN/WLAN – każda z dostaw wynosić ma minimum 40 szt. urządzeń i zostać zrealizowana w co najmniej
15 lokalizacjach dla instytucji/podmiotu o strukturze rozproszonej .
* przez instytucję/podmiot o strukturze rozproszonej, Zamawiający rozumie instytucję posiadającą co najmniej 15 podległych
lokalizacji rozmieszczonych w różnych miastach/miejscowościach na terytorium danego państwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00123287/01 z dnia 2025-02-27

2025-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-07 10:00

Po zmianie: 
2025-03-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-07 10:15

Po zmianie: 
2025-03-10 10:15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00123287/01 z dnia 2025-02-27

2025-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Aktualizacja urządzeń środowiska sieci bezprzewodowych zarządzanego przez ZILP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473215760
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sękocin Stary, ul. Leśników 21C
	1.4.2.) Miejscowość: Raszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-090
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zilp.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00123287
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00118706
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



